scelto secondo criteri di trasparenza e competenza, al quale si applicano le cause di 

incompatibilità di cui alle lettere a), b) e c) del comma 5 del citato articolo. 

3. IMPORTO A BASE D’ASTA 

L’importo a base d’asta in relazione al quale dovrà essere proposto il ribasso in fase di 

offerta è pari a € 165.000,00 (euro centosessantacinquemila/00), oltre IVA. 

4. DURATA DEL CONTRATTO  

La durata del contratto dovrà essere di 24 (ventiquattro) mesi a partire dalla data della sua 

sottoscrizione e si estinguerà alla scadenza senza alcun obbligo di preventiva 

comunicazione. 

5. REQUISITI DI PARTECIPAZIONE